

میلیتاری

افزایش رزمایش‌های چین و آمریکا

یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که ایالات متحده و چین در بحبوحه تنش‌های منطقه‌ای در سال‌های اخیر حجم رزمایش‌های نظامی خود را در سراسر آسیا افزایش داده‌اند، هرچند که مانورهای یکن همنوز از نظر مقیاس و پیچیدگی عقب هستند.

مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک مستقر در لندن با بررسی تمرین‌های نظامی در آسیا بین سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۲۲ گفت که رزمایش‌ها با سرعت فزاینده‌ای در حال گسترش هستند که بخشی از آن ناشی از تلاش‌های آمریکا و چین برای آزمایش قابلیت‌های خود و تقویت دیپلماسی استراتژیک است. مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک در گزارش جدید خود حدود ۱۱۱۳ رزمایش ایالات متحده، شامل مانورهای مشترک با کشورهای آسیایی را با ۱۳۰ تمرین توسط چین مقایسه و بررسی کرده است. این مطالعه با اشاره به اینکه «ارتش ایالات متحده در نهایت ممکن است برتری خود را بر چین در منطقه از دست بدهد» می‌گوید که چین به دلیل فقدان تجربه رزمی به چالش کشیده شده است و رزمایش‌های این کشور توسعه‌ناپذیر باقی می‌ماند و بیش از حد برای یک رویداد احتمالی منطقه‌ای برنامه‌ریزی شده است.

همچنین در این مطالعه آمده است: ایالات متحده به دنبال حفظ برتری خود از طریق رزمایش‌های نظامی با تقریباً همه کشورهای منطقه خواهد بود. در این میان، چین تلاش خواهد کرد با تعمیق روابط تمرینی خود با تعداد کمی از شرکای منطقه‌ای، این شکاف را کاهش دهد.

به‌طور گسترده‌تر، استقرار نظامی در سراسر منطقه برای چندین سال در بحبوحه تنش‌ها بر سر تایوان که چین مالکیت آن را برای خود می‌داند و اختلافات ارضی در آبراه‌های تجاری حیاتی دریاهای چین شرقی و جنوبی افزایش یافته است. به گفته دیپلمات‌ها و تحلیلگران، این رزمایش‌ها اهداف بسیاری را دنبال می‌کنند: ترویج آزادی کنترلتاری در آب‌های مورد مناقشه، نشان دادن بازدارندگی و اطمینان خاطر و به‌علاوه بهبود دیپلماسی.

بنابر گزارش رویترز، چین، کره شمالی و روسیه همگی شکایت می‌کنند که سرعت فزاینده رزمایش‌های ایالات متحده، با و بدون متحدانش باعث افزایش تنش در منطقه و افزایش تسلیحات می‌شود. واشنگتن مدعی است که این تمرین‌ها برای ایجاد اعتماد و بهبود قابلیت همکاری لازم است. وو چیان، سخنگوی وزارت دفاع چین نیز روز پنج‌شنبه گفت که هدف یکن تقویت توان دفاعی خود در برابر «تجاوز» و افزایش اعتماد منطقه است.

رزمایش‌های چینی با همراهی سایر نیروها اغلب شامل عملیات آموزشی به جای قابلیت همکاری استند که ایالات متحده با متحدان و شرکای خود آن را ترویج می‌کند.

مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک در گزارش خود به تمرکز فزاینده چین بر اقیانوس هند اشاره می‌کند، جایی که برخی از تحلیلگران معتقدند داده‌اند این کشور برای دفاع از منابع انرژی حیاتی خود در دریگری در شرق آسیا با مشکل مواجه خواهد شد.

اکنومیک

حجم کار اروپایی‌ها

آمارها نشان می‌دهد در سال ۲۰۲۳ افراد شاغل (شغل ثابت) از ۲۰ تا ۶۴ ساله در اتحادیه اروپا به صورت میانگین ۳۶٫۱ ساعت در هفته کار کرده‌اند.

داده‌های نظرسنجی نیروی کار اتحادیه اروپا (LFS)، نشان می‌دهد که تفاوت چشمگیری میان کشورهای اتحادیه اروپا در این خصوص وجود دارد. براساس این گزارش میانگین طولانی‌ترین هفته‌های کاری به ترتیب متعلق به کشورهای یونان (۳۹٫۸ ساعت)، رومانی (۳۹٫۵)، لهستان (۳۹٫۳) و بلغارستان (۳۹ ساعت) است.

به گزارش یورونیوز، میانگین کوتاه‌ترین هفته کاری به ترتیب برای کشورهای هلند (۳۲٫۲ ساعت)، اتریش (۳۳٫۶ ساعت) و آلمان (۳۴ ساعت) به ثبت رسیده است.

براساس این داده‌ها طولانی‌ترین هفته‌های کاری در سال ۲۰۲۳ به ترتیب برای مشاغل کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری (۴۱٫۵ ساعت)، معدن (۳۹٫۱ ساعت) و ساخت و ساز ساختمانی (۳۸٫۹ ساعت) به ثبت رسیده است. در مقابل کوتاه‌ترین هفته‌های کاری در مشاغل ثابت مربوط به مدیران و کارفرمایان (۲۶٫۷ ساعت)، آموزش (۳۱٫۹ ساعت) و هنر، سرگرمی (۳۳ ساعت) بوده است.

رویداد

راند آخر انتخابات هند

پس از ۴۳ روز از آغاز انتخابات مجلس عوام هند، صبح دیروز (شنبه) به وقت محلی، مرحله هفتم و نهایی طولانی‌ترین انتخابات جهان موسوم به «لوک سابا» آغاز شد. انتخابات هفت مرحله ای در بزرگترین دموکراسی جهان با رای گیری برای تعیین تکلیف ۵۷ کرسی، امروز به پایان می‌رسد و روز سه شنبه نتایج آرا اعلام می‌شود. تا ساعت ۱۳ به وقت محلی بیش از ۳۹ درصد مشارکت در میان رای دهندگان ثبت شده است. اهمیت آخرین مرحله، در نامزدی نازدارا مودی نخست وزیر هند است که به دنبال رکورد سومین دوره متوالی نخست وزیری از بنارس (وآرانسی) در اوتار برادش نامزد شده است. در این مرحله، رای گیری برای تعیین تکلیف ۱۳ در این ایالت صورت می‌گیرد.

پیش از آغاز رای گیری از شب گذشته، بخش‌هایی از بنگال که جمله کلکته شامل دریگری و گردش ت بود، بمب‌های دستی در برخی مناطق منفجر شدند و خودروی نوزخان نامزد جبهه سسکولار هند (ISF) در روز جمعه مورد بمبوم قرار گرفت. هرج و مرج صبح امروز نیز ادامه یافت زیرا پلیس برای عقب راندن تجمعات در غرقه جادوپور، از گاز اشک آور استفاده کرد. مودی از رای‌دهندگان هندی خواسته است که در انتخابات شرکت کنند و «موکراسی هند را پویاتر و

مشارکت‌کننده‌تر» سازند.

سبا وجود خشونت‌ها در بنگال، این ایالت شاهد یکی از بالاترین میزان مشارکت در میان رای دهندگان در مرحله نهایی تا ساعت ۱۳ بود. تا کنون، هیمالچال برادش با ۴۸٫۶ درصد بیشترین مشارکت را به خود اختصاص داده است و پس از آن جرجند با ۴۶٫۸۰ درصد، بنگال با ۴۵٫۰۷ درصد و چند دیگر با ۴۰٫۱۴ درصد قرار دارند. اورسبا کمترین میزان مشارکت را تا ساعت ۱۳ با ۳۷٫۶۴ درصد ثبت کرده است. بیش از ساعت ۱۰۶ میلیون شهروند هندی، از جمله ۵۲ میلیون و ۴۰۰ مرد، ۴۸ میلیون ۲۰۰ هزار زن، واجد شرایط رای دادن در مرحله نهایی انتخابات لوک سابا هستند. رای دهندگان در مورد سرنوش ۵۷ کرسی با ۹۰۴ نامزد در آخرین مرحله، از رای‌گیری لوک سابا در اول زوئن تصمیم خواهند گرفت. رای دهندگان با وجود گرمای شدید هوا، برای رای دادن جیساتر کرده‌اند. در شش مرحله ۱۹ آوریل (۳۰۱ فروردین)، ۲۶ آوریل (۷ اردیبهشت)، ۷ می (۱۸ اردیبهشت)، ۱۳ می (۲۴ اردیبهشت)، ۲۰ می (۳۱ اردیبهشت)، ۲۵ می (۵ خرداد)، ۳۱ اردیبهشت) به ترتیب ۶۶۱٫۶۶۷٫۶۶۰، ۶۳۰٫۶۳۰ و ۶۰۵ و ۶۳ درصد ثبت شده است.

واکندش ارتش سرخ



گروه بین‌الملل — هدیه گل محمدی: واکنش ارتش سرخ به مجوز آمریکا برای هدف قرار دادن خاک روسیه توسط اوکراین، سخت و خشمگین بود. روسیه با موشک و پهپاد حداقل ۵ منطقه اوکراین را هدف قرار داد.

به گزارش روزنامه گاردین، مقامات روسیه اعلام کردند که صبح شنبه با حمله موشکی و پهپادی، تأسیسات انرژی در پنج منطقه از اوکراین را هدف قرار داده و به آن آسیب وارد کردند. شرکت متولی اداره شبکه ملی برق اوکراین در همین راستا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که حملات گسترده ارتش روسیه به تأسیسات انرژی در مناطق دونتسک (واقع در شرق)، زاپوریژیا و دنیپرپتروفسک (واقع در جنوب شرق، کروویونیسکی (واقع در مرکز) و ایوانو-فرانتکیفسک (واقع در غرب) آسیب رسانده است.

گفته می‌شود این ششمین حمله گسترده پیچیده موشکی و پهپادی روس‌ها علیه زیرساخت‌های انرژی غیرنظامی اوکراین از

انتقاد لوپن از جاه طلبی مکرون

«مارین لوپن» رهبر حزب راست افراطی تجمع ملی فرانسه و نامزد چندین دوره انتخابات ریاست جمهوری این کشور با بیان اینکه مواضع امانوئل مکرون در مورد جنگ در اوکراین خطر بزرگی را برای کشور ما ایجاد می‌کند، تأکید کرد: **مکرون خواهان جنگ پاریس و مسکو است.**

این سیاستمدار فرانسوی، مکرون رئیس جمهور فرانسه را متهم کرد که می‌خواهد با روسیه وارد جنگ شود.

لوپن به اظهارات اخیر مکرون در مورد اعزام مریبان ناتو به اوکراین و اجازه به کی‌یف برای استفاده از سلاح‌های غربی برای حمله به اهداف خاصی در روسیه اشاره کرد و گفت: اتخاذ این مواضع از سوی رئیس جمهور فرانسه، خطر تبدیل شدن درگیری فعلی در اوکراین را به جنگ جهانی جدید دارد.

رهبر حزب راست افراطی تجمع ملی که پیش تر مکرون را به سوء استفاده از درگیری اوکراین برای دستور کار انتخاباتی خود متهم کرده بود، تأکید کرد: من به شدت مخالف مواضع مکرون هستم و باور دارم اتخاذ این مواضع از سوی وی می‌تواند خطر بزرگی برای فرانسه ایجاد کند.
به نوشته راشا تودی، لوپن همواره به طر‌ح‌های پذیرش اوکراین در ناتو و اتحادیه اروپا، اعمال تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه و تحویل سلاح‌های سنگین به کی‌یف مخالفت کرده است.

۵۴ اتهام جدید در انتظار ترامپ

تارنامی آمریکایی هیل نوشتت که با محکومیت دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در دادگاه نیویورک، وی همچنان با ۵۴ اتهام دیگر نیز مواجه است.

به گزارش هیل ، اگرچه به ۳۴ اتهام جنایی ترامپ رسیدگی شده، اما هنوز ۵۴ مورد اتهامی همچنان به قوت خود باقی است. طبق این گزارش، دادگاه نیویورک به برخی اتهامات ترامپ رسیدگی و وی را در محاکمه به دلیل پرداخت حق السکوت مجرم شناخت. اما ترامپ همچنان با اتهاماتی در ایالت جورجیا و دادگاه‌های فدرال در فلوریدا و واشنگتن دی سی مواجه است. اتهامات به عنوان اولین رئیس‌جمهوری در طول تاریخ آمریکا، از سوی هیات منصفه دادگاه نیویورک به دلیل جعل اسناد تجاری خود برای مخفی کردن روابطش با یک هنرنییشه فیلم‌های غیراخلاقی در آمریکاقبل از انتخابات سال ۲۰۱۶، مجرم شناخته شد. قرار است قاضی دادگاه ۲۱ تیر ماه حکم مجازات را اعلام کند که فقط چند روز قبل از گردهمایی ملی جمهوریخواهان است که

خوش‌بینی بلینکن به امکان پایان جنگ غزه

آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه توافق آتش‌بسی که روی میز است، باعث کاهش درد و رنج مردم فلسطین خواهد شد، تأکید کرد: **هم اکنون فرصتی برای پایان دادن به جنگ در غزه داریم.**

به گزارش الجزیره، بلینکن در پیامی در حساب کاربری خود در رسانه اجتماعی ایکس (توییتر سابق)، نوشت: ما هم اکنون فرصتی برای پایان دادن به جنگ در غزه، بازگرداندن گروهان‌ها (اسیران) به خانه و کاهش درد و رنج مردم فلسطین با توافق آتش‌بسی که روی میز است، داریم.

در ادامه پیام وزیر خارجه آمریکا، آمده است: من امروز با چند نفر از هم‌تایان خود از جمله در ترکیه، اردن و عربستان سعودی رایزنی کردم تا تأکید کنم که حماس باید این توافق را بپذیرد. پیش‌تر جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در سخنانی درباره جنگ علیه غزه گفته بود که رژیم صهیونیستی پیشنهاد آتش‌بس جدیدی را ارائه کرده که از طریق قطر به حماس ارسال شده است. رئیس‌جمهور آمریکا، تصریح کرد: پیشنهاد جدید اسرائیل نقشه راه برای آتش‌بس پایدار و آزادی همه گروهان‌ها (اسیران) است.

یادین با بیان اینکه می‌داند عده‌ای در (رژیم) اسرائیل با این طرح مخالفت خواهند کرد، ادامه داد: این واقعا یک لحظه تعیین‌کننده است. حماس باید این توافق را انجام دهد. زمان پایان دادن به جنگی است که حماس شروع کرد.

واکندش ارتش سرخ

بین‌الملل ۱۱

ویژه

اخراج سفیر انگلیس از مکزیک

سفیر انگلیس در مکزیک پس از آن که با اسلحه به سمت یکی از کارکنان سفارت متبوع خود نشانه رفت، از پست خود عزل و اخراج شد.

روزنامه فایننشال تایمز نوشت: جان بنجامین اوایل امسال بعد از انتشار ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی که نشان می‌داد یک اسلحه را به سمت یکی از کارکنان سفارت نشانه گرفته است بدون سر و صدا از پست خود عزل شد. این روزنامه گزارش داد که بنجامین در یک سفر رسمی به دو ایالت «دورانگو» و «سینالوا» در مکزیک که گروه‌های جرایم سازمان یافته قوی در آنها حضور دارند، یک اسلحه ر به سمت یکی از همکارانش نشان رفت و در این کلیپ پنج ثانیه ای تصویر ناراحت‌کننده از این حرکت خود نشان داد.

گاردین، روزنامه انگلیسی دیگر نیز با اشاره به این خبر نوشت که این اسلحه احتمالا متعلق به تیم امنیتی همراه این دیپلمات انگلیسی بوده که بلافاصله بعد از این حادثه در آوریل (فروردین) اخراج شد.

این ویدیو در حساب کاربری ناشناس در شبکه ایکس منتشر شده و در زیر آن نوشته شده است که «فقط او جرات می‌کند در زمینه قتل‌های روزانه در مکزیک توسط فروشندگان مواد مخدر شوخی کند».

روابط دیپلماتیک بین انگلیس و مکزیک، دومین اقتصاد بزرگ آمریکای لاتین، گرم و بدون مناقشه بوده است. آنها از سال ۲۰۲۲ در حال مذاکره بر سر توافقنامه تجارت آزاد جدید هستند.

محیط‌زیست

اعتراض سبزها علیه صدراعظم آلمان

یک رسانه آلمانی گزارش داد که فعالان محیط زیستی بحث عمومی اولاف شولتس صدر اعظم آلمان در یک گردهمایی با کاتولیک‌های این کشور را در شهر افوررت متخل کردند.

تارنامی دویچه وله می‌نویسد: فعالان زیست محیطی وابسته به یک گروه موسوم به «سسل گذشته» روز گذشته برای مدت ۱۰ دقیقه با شعارهایی همچون «دموکراسی به صداقت نیاز دارد» و «شما به آینده خود اهمیتی نمی‌دهید؟» در مقابل یک جمعیت حدود ۸۰۰ نفری مانع سخنرانی صدر اعظم آلمان در این گردهمایی شدند.

شولتس که قبل از دستیابی به کرسی صدراعظمی آلمان در سال ۲۰۲۱ خود را فعال محیط زیست معرفی کرده بود، به این گروه از معترضان گفت که بعدا به سوالات آنها پاسخ خواهد داد و سازمان دهندگان این گردهمایی نیز معترضان را به خارج از سالن هدایت کردند.

وی پس از نادیده گرفتن خواسته معترضان، به سوالات شرکت‌کنندگان درباره برخی مسائل مهم در اذهان رای دهندگان آلمانی از جمله امکان ممنوعیت فعالیت حزب راست افراطی الترائتویو برای آلمان، مبارزه با تغییرات آب و هوایی و حمایت آلمان از اوکراین در جنگ با روسیه پاسخ داد. صدر اعظم آلمان مدعی شد حمایت از اوکراین در برابر تهاجم روسیه امری مناقطانه است و کل جهان باید در مورد تغییرات آب و هوایی با یکدیگر همکاری کنند.

شولتس همچنین با اشاره به احتمال رویارویی روسیه و بینام اتلانتیک شمالی (ناتو)، گفت: ضروری است از بروز یک جنگ بزرگ جلوگیری کنیم. مقام‌عظم آلمان ممنوعیت فعالیت حزب الترائتویو و فلال منفی دانستد و گفت: حزبی که حمایت عمومی را به خود جلب کرده است باید در مناظره عمومی با آن مقابله شود. به نوشته دویچه وله، چند روز پیش نیز سخنرانی آنالان بائربوک وزیر خارجه آلمان در برلین از سوی معترضان به سیاست برلین در قبال رژیم صهیونیستی در غزه دچار اختلال شده بود.

پولیتیک

پایان ماموریت هیات سازمان ملل

در عراق پس از ۲ دهه

شورای امنیت سازمان ملل طبق درخواست عراق تصمیم گرفت هیات خود را که از ۲۰ سال قبل در عراق مستقر است، تا پایان سال ۲۰۲۵ از این کشور خارج کند. شورای امنیت روز جمعه بر اساس درخواست عراق تصمیم گرفت که به ماموریت هیات مستقر خود در عراق خاتمه دهد.

«محمد شیاع السودانی» نخست‌وزیر عراق اوایل ماه مه در نامه‌ای خطاب به شورای امنیت با اشاره به برخی تحولات مثبت و موفقیت‌ها، از این نهاد بین‌المللی خواست که ماموریت هیات سازمان ملل در عراق (یونانی) که از سال

۲۰۰۳ در این کشور حضور دارد، پایان دهد.

السودانی در نامه خود نوشت، در این شرایط و پس از ۲۰ سال از تحول دموکراتیک و غلبه بر چالش‌های مختلف، دیگر دلایلی برای حضور هیاتی سیاسی در عراق وجود ندارد. نخست‌وزیر عراق در دیدار روز یکشنبه خود با «جنین هنتس پلاسخارت» نماینده ویژه مدیرکل سازمان ملل در عراق گفت: درخواست برای پایان کار هیات یونانی با توجه به ثبات سیاسی و امنیتی که عراق شاهد آن است و پیشرفتی که در زمینه‌های متعدد داشته است، مطرح شد. استقرار هیات‌های سازمان ملل به موافقت کشور میزبان نیاز دارد و تصمیمی که شورای امنیت به اتفاق آراه تصویب کرد، با توجه به درخواست بغداد بوده و تصمیم گرفته شد دوره پایانی ماموریت هیات سازمان ملل ۱۹ ماه و تا تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۲۵ باشد و پس از این تاریخ فعالیت و عملیات آن متوقف شود. این هیات در سال ۲۰۰۳ پس از مداخله نظامی آمریکا و انگلیس و سقوط رژیم صدام در عراق ایجاد شد. ماموریت آن که در سال ۲۰۰۷ تعیین و هر ساله تمدید شد، شامل حمایت از دولت عراق برای انجام گفت‌وگوی سیاسی فراگیر، آشتی ملی و برگزاری انتخابات و یا اصلاحات در بخش امنیتی بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده وعادی مرحله اول انجمن صنای کارگری تخصصی سنگ کاران ساختمان شهرستان افشان <p>بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنعت می دعوت می گردد تا در جلسه عمومی فوق‌العاده و عادی مرحله اول که به ترتیب ساعت ۹ صبح و ۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۲ در محل حسینیه بین‌الملی واقع در خیابان گلزار تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور مجمع عمومی فوق‌العاده:</p> ۱- تغییر و اصلاح بند ۸ ماده ۲۳ اساسنامه. ۲- تغییر و اصلاح بند الف و ب ماده ۷ اساسنامه. ۳- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انجمن. ۴- معرفی و انتخاب هیات مدیره و بازرسی. ۵- ارائه گزارش خزانه‌دار و بازرسی. هیات مدیره انجمن

آگهی مفقودی شناسنامه مالکیت (برگ سبز)

اینجانب ابراهیم پشبادی مالک خودرو سواری سیستم پیکان تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۵، به رنگ سفید یخچالی روغنی به شماره موتور ۸۴۲۷-۱۱۲۷۴ به شماره شاسی 8408768A0V741H1RFC سه شماره پلاک ۵۱-۵۱-۸۸ ب ۷۴۷ به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رونوشت (المثنی) مذکور را نموده لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت سابیا (پارس خودرو) واقع در یکولمتر ۱۵ جاده مخصوص کرج مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای مهلت مذکور طبق اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.
سنندج

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراه صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرف مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در ذو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزهاست از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوصاعه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسیدگی گزارش عملکرد هیات مدیره از تاریخ تسطیع اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به اداره گانه نیست.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای صالح دانایی فرزند علی صادره کامیاران به مساحت شش‌دانگ ۲-۳۳۳۳/۳۳۳۳ مترمربع تحت پلاک ۱۱۴۶ فرعی از ۸صلی بخش ده منطقه ۲ سنندج جزء نرسق تاریخنامه شماره ۴۳۵۴ مورخ ۱۳۵۷/۱۶/۱۳ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴ سنندج شماره م.الف:۳۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۱۴ **اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان**

مزم سالاری

بایدن» در تأیید استفاده از تسلیحات

غربی علیه مواضعی در روسیه باعث شده تا نیروهای این کشور به اوکراین «بخندند» و مردمش را «شکار» کنند. ایالات متحده پنجشنبه در اقدامی نمادین و هم‌چنین برای اولین بار اسلالم کرد که اجازه خواهد

داد برخی از تسلیحات ساخت آمریکا توسط ارتش اوکراین برای هدف‌گیری مواضعی در داخل روسیه استفاده شود. دو مقام آمریکایی گفتند، بایدن به طور مخفیانه به اوکراین اجازه استفاده از سلاح‌های آمریکایی برای حمله به داخل روسیه را داده است. به گفته مقامات آمریکایی، گرچه این تصمیم بسیار نمادین است و مورد استقبال اوکراین قرار گرفته است، اما این تصمیم تنها در مورد برخی از تسلیحات ارائه شده توسط ایالات متحده و تنها در یک زمینه اعمال می‌شود؛ منطقه «خارکیف» واقع در شمال شرقی اوکراین، جایی که روسیه سه هفته پیش یک حمله گسترده را آغاز کرد.

یک مقام آمریکایی به آن بی‌سی نیوز گفت که اوکراین مجاز خواهد بود از انواع خاصی از سلاح‌ها برای حمله به نیروهای روسی که آماده حمله در نزدیکی مرز هستند، استفاده کند، اما اوکراین همچنان از استفاده از تسلیحات دوربرد ی مانند «اتکمز» برای حمله به عمق روسیه منع خواهد شد. اما این چرخش بایدن مورد انتقاد «ولودیمیر زلنسکی» قرار گرفته که آن را خیلی بلوسف افزود: «سا شجاعت و تهوریزات به حرف‌های نیروهای نظامی ما در ماه جاری ۲۸ شهرک آزاد شدند».

این یعنی روسیه در پنج ماه نخست سال جاری میلادی دستاوردهای بیشتری نسبت به کل سال ۲۰۲۳ داشته است. وزیر دفاع روسیه همچنین مدعی شد که حمله فاگلگریانه روز دهم م‌ماه مه ارتش اوکراین منجر به عقب‌نشینی ۸ تا ۹ کیلومتری نیروهای اوکرائنی شده است. بلوسف افزود: «سا شجاعت و تهوریزات به حرف‌های نیروهای نظامی ما در ماه جاری ۲۸ شهرک آزاد شدند».

وزارت دفاع روسیه همچنین اعلام کرد که در چندین بخش بودند. تاکنون گزارشی از تلفات جانی این حمله بدست نرسیده است. تا‌سیسات انرژی در مناطق دونتسک (واقع در شرق)، زاپوریژیا و دنیپرپتروفسک (واقع در جنوب شرق، کروویونیسکی (واقع در مرکز) و ایوانو-فرانتکیفسک (واقع در غرب) آسیب رسانده است.

گفته می‌شود این ششمین حمله گسترده پیچیده موشکی و پهپادی روس‌ها علیه زیرساخت‌های انرژی غیرنظامی اوکراین از

رئیس‌جمهور اوکراین گفت تأخیر «جو

دغدغه پتاکون درباره چین و روسیه

«لوید آستین» وزیر دفاع آمریکا در جریان سخنرانی در جمع وزرای امنیتی و مقام‌های امنیتی نشست شانگزی-لا در سنگاپور گفت: «من با احترام به نظر شما که گفتید پتاکون ناتو باعث بحران اوکراین شد، مخالفم. مقام‌های روسیه مقصر درگیری اوکراین هستند.»

دیمیتری سیسکوف سخنگوی کرملین پیشتر گفته بود که کشورهای غربی «کارهای بد زیادی» در حق روسیه انجام داده‌اند، مسکو را فریب داده و در نتیجه آن را مجبور به حمله به اوکراین کرده‌اند.

او گفت این غرب بود که روسیه را پس از فروپاشی شوروی فریب و گسترش ناتو را ترتیب داد.

سیسکوف همچنین تأکید کرد: «این فقط گسترش ناتو نیست، این گسترش زیرساخت‌های نظامی ناتو تا مرزهای فدراسیون روسیه است. در واقع، کشورهای غربی همواره تلاش کرده‌اند تا روسیه را عملاً تحت فشار قرار دهند به جای آنکه به دنبال همکاری برابر باشند.» آستین در ادامه صحبت‌هایش گفت: «با وجود تشدید سریع تنش‌ها در منطقه آسیا-اقیانوسی، جنگ با چین نه قریب الوقوع است و نه اجتناب‌ناپذیر.»

وی همچنین بر اهمیت تجدید گفت‌وگو بین خود و همتای چینی‌اش برای جلوگیری از «شبه‌احساباتی و سوء تفاهم‌ها» تأکید کرد.



انتخابات ۲۰۲۰ و سوء استفاده از شورش در کنگره مواجه است.

ترامپ چند تأثیری در رسیدگی به دیگر پرونده‌های حقوقی او خواهد داشت. وکیل ترامپ گفت که تیم حقوقی او همه گزینه‌ها را برای درخواست تجدیدنظر برای محکومیتش در پرونده حق السکوت بکار خواهد بست.

ترامپ بالا‌فاصله بعد از تصمیم قاضی دادگاه نیویورک با اشاره به روز انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا گفت: «حکم واقعی در انتخابات ۵ نومبر (۱۵ آبان) و با رای مردم» صادر خواهد شد.»

درگیری اسرائیل در ۷ جبهه

رسانه‌های رژیم صهیونیستی با اشاره به درگیر بودن تل آویو با هفت جبهه مقاومت در منطقه اذعان کردند که ارتش این رژیم دچار فرسایش شده و رژیم اسرائیل با کابینه فعلی رو به تباهی می رود.

شبکه المیادین در گزارشی به نقل از رسانه‌های رژیم صهیونیستی با اعلام این مطلب افزود: اسرائیل با هفت جبهه یعنی نوار غزه، کرانه باختری، حزب الله لبنان، سوریه، عراق، یمن و ایران مواجه است.

این هفت جبهه تهدیدی است که برای سال‌های آینده با اسرائیل خواهد بود و تل آویو را مجبور می‌کند که به جایگاه خود در منطقه و ساختار ارتش اسرائیل نگاه متفاوتی داشته باشد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی اذعان کردند که ارتش رژیم اسرائیل امروز پس از نزدیک به هشت ماه از جنگ سنگین و طاقف فرسا، دچار فریاش شده است.

این رسانه همچنین به انتقاد از کابینه رژیم اسرائیل در خصوص جنگ علیه نوار غزه افزودند: ما با کابینه فعلی نه تنها شاهد پیروزی نواخیم بود بلکه رو به تباهی خواهیم بود.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی همچنین تأکید کرد: این باور که از بین رفتن سه تیپ (به زعم صهیونیستها) باقی مانده حماس در شهر رفح در جنوب نوار غزه، پیروزی مطلق برای این رژیم به دست خواهد آمد، اشتباه است. با گذشت نزدیک به هشت ماه از آغاز تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی به نوار غزه، این رژیم روزبه‌روز بیشتر در بحران‌های داخلی و خارجی خود فرو می‌رود.